בית מורשת משטרת ישראל

# משטרה והיסטוריה

גיליון מס' 1

תשע"ט 2019

All Rights Reserved
Copyright © 2019

כל הזכויות שמורות
© תשע"ט

זכות היוצרים בכרך שמורה למשטרת ישראל. זכויות היוצרים במאמרים שמורות למחבריהם, או למשטרת ישראל (במקרים בהם המחבר היה איש משטרה בשירות פעיל בעת פרסום המאמר). ניתן לעשות במאמרים שימוש הוגן, שאינו מסחרי, כל עוד יאוזכר שם המחבר/ת והפרסום הראשון בכרך זה של "משטרה והיסטוריה".

45 פל-שיק, ריאיון, לעיל ה"ש 20; פקודת המטא"ר ל-90/90 "סמלת השוטרות המחוזית".

46 נ"ה "שוטרת ישראלית", לעיל ה"ש 1.

47 "ריאיון עם גב' צפורה פל-שיק" [כך במקור] בתוך: הוד סקירה היסטורית לעיל ה"ש 3, בעמ' 33-32; חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954, שהגביל את שעות העבודה של נשים בלילה, אושר בכנסת כשש שנים לאחר מכן.

48 ש' שריה "נא להכיר: משטרת ישראל" במחנה 4.5.1949, 17.

49 ס' 11 (ב) לחוק שירות ביטחון, התש"ט-1949.

50 פקודת המטא"ר - אגף מנהלה, א"מ ל-2153 "שוטרות".

51 פקודת המטא"ר - קצין שלישות ראשי, שם.

תהיינה זכאיות לתנאי שירות שווים לאלו של שוטר נשוי.<sup>52</sup> שוטרת אלמנה או גרושה, שהייתה מפרנסת יחידה לילדיה, עשויה הייתה לקבל זכויות שוות לשוטר.